Ofícîo Externo n •o 609/2018 - NAF

Prefeitura do Município de Arau«,iria

Secretaria Municipal de Governo

Araucåria, 14 de setembro de 2018,

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD, Presidente da Cãmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - jd. Petrõpoîis - Faz. Velha
Araucåda/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento 153/2018

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação No t53/20Z8, de inidativa do vereador F•bio Alceu
Fernandes0 encaminhamos o Ofício N• 725/20!8, emitido pela Secretaria Municipal de
Segurança Pública, em anexo,

SencJo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

ALendosamente,

iENìLDO PEREIRA CARVALHO
•tãrío Municipal de Governo

P,•OïOCOLO N°..•..•.'e../•.!2...
...... ....... ....

•",-,L•,,,•0NARJ0,'"-•"
'

"

..............•...... ..............

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-O80 - Centro * Araucårîa / PR

Prefeitura do Huni¢ípio de Araucdria

Secretaria Municipal de Segurança Pública

Araucária, 24 de Agosto de 2018.

Ofício n° 725
Resposta ao Requerimento: 153/2018"
Secretário Municipal de Governo

Genildo Pereira Cawalho

Senhor Secretário

Conforme solicitado, venho por meio deste esclarecer a forma de patrulhamento que ocorre na áre•

rural. São disponibJlizados 2 (duas) viaturas para patrulhamento todos os dias na área, com realização d•

reuniåo semanalmente para maiores informações e ajustamentos.

Processam-se, também com freqüência, operaçôes no local, como blitz, que passará futuramente

ser realizado com as Guardas Municipais vizinhas.

Atenciosamente

•bõ-• SAN-Ã•õ• 5E SOUZA
DIRETOR DA GUARDA MUNICIPAL

........../..•:..»:..•.•«: .....

(41) 3901-5200
Av. Archelau de Almeida Torres, 1181 CEP 83.701-145 - Cachoeira - Araucária / PR